
17 KVĚTEN 2016

Kultura a společnost
KOLÍN

15. 9. 2015 – 29. 5.
Objevy pod pyramidami
Regionální muzeum Kolín
2. 3. – 12. 6.
Portréty z 20. století ze sbírek 
Regionálního muzea v Kolíně
Červinkovský dům
16. 3. – 31. 5.
Jsem žena
Fotovýstava Hany Morové 
– Restaurant a Café bar Eden
7. 4. – 11. 5.
Výstava fotografické soutěže 2016
Městská knihovna
13. 4. – 25. 6.
Martin Salajka – Obrazy
Galerie města Kolína
28. 4. – 28. 8.
Josef  Čapek – Život a dílo – 17.00
Vernisáž výstavy – synagoga
28. 4. – 31. 10.
Druhý život českých svitků Tóry – 17.00
Vernisáž výstavy - synagoga 
3. 5.
Dvojníci – 9.30 – Promítání pro seniory
Kino 99
Prokletí nefritového škorpióna – 19.00
Hraje Divadlo A. Dvořáka Příbram
Městské divadlo
Nezmaři a Kolínská filharmonie 
– Symfonické folkaření – 19.30
Městský společenský dům
Trabantem do posledního dechu – 20.00
Kino 99
4. 5.
Jan Novák – John Bok – Joska Skalník 
– 19.00
Divadelní klub Scapino
Jak básníci čekají na zázrak – 19.30
Kino 99
Trabantem do posledního dechu – 20.00
Kino 99
5. 5.
Jom ha-šoa – čtení jmen obětí nacistické 
genocidy – 14.00
Karlovo náměstí 
Captain America: Občanská válka 
– 17.00
Kino 99
Kung Fu Panda 3 – 17.30
Kino 99
Jak přežít single – 19.30
Kino 99
Belmondo – 20.00
Kino 99
6. 5.
Captain America: Občanská válka 
– 17.00
Kino 99
Kung Fu Panda 3 – 17.30
Kino 99
Mrtvé duše – 19.00
Hraje Městské divadlo Brno
Městské divadlo
Jak přežít single – 19.30
Kino 99

Nebe a led – 20.00
Kino 99
7. 5.
Čistota půl zdraví – 13.00 – 16.00
Program pro (pra)rodiče s dětmi
Červinkovský dům
Oregon dětem aneb Budeme si hrát 
– 13.00
Medvědí louka u STAPU
Bella a Sebastian 2: Dobrodružství 
pokračuje – 15.00
Kino 99
O mašince – 15.15
Kino 99
Captain America: Občanská válka, 3D 
– 17.00
Kino 99
Kung Fu Panda 3 – 17.30
Kino 99
Noty na pomoc – 18.00
Městský společenský dům
Jak přežít single – 19.30
Kino 99
Nebe a led – 20.00
Kino 99
8. 5.
Den záchranářů v Kolíně – 20. ročník 
přehlídky - 8.00
Karlovo náměstí, Kmochův ostrov
Captain America: Občanská válka, 3D 
– 17.00
Kino 99
Pavarotti zpívá Verdiho Requiem 
– 17.30
Kino 99
Jak přežít single – 19.30
Kino 99
Teorie tygra – 20.00
Kino 99
9. 5.
Čistič – 19.30
Kino 99
Teorie tygra – 20.00
Kino 99
10. 5.
Nechte si zdarma zkontrolovat znamén-
ka – 9.00
Karlovo náměstí
Trabantem do posledního dechu – 13.30
Promítání pro seniory – Kino 99
Jakub Smolík – koncert s kapelou 
– 19.00
Městské divadlo
Čistič – 19.30
Kino 99
Teorie tygra – 20.00
Kino 99
11. 5.
Padesátka – 19.30
Kino 99
Teorie tygra – 20.00
Kino 99
12. 5.
Ženy: Nositelky Nobelovy ceny – 17.00
Přednáška s židovskou tematikou 
- synagoga
Angry Birds ve filmu – 17.00
Kino 99

Kluk ve světě příšer – 17.30
Kino 99
Když se zhasne – 19.00
Hraje Moravské divadlo Olomouc
Městské divadlo
Padesátka – 19.30
Kino 99
Lagerfeld – 20.00
Kino 99
13. 5.
Angry Birds ve filmu – 17.00
Kino 99
Kluk ve světě příšer – 17.30
Kino 99
Batman vs. Superman – 19.30
Kino 99
Vojtěch – 20.00
Kino 99
13. 5. – 10. 6.
Výstava prací výtvarné soutěže Kolín 
v době Karla IV. – 14.00
Vernisáž výstavy – Městská knihovna
13. – 14. 5.
Karel IV. – Oslavy výročí 700 let 
narození – 15.00
Městská knihovna, Státní okresní  
archiv, synagoga, CEROP, chrám 
sv. Bartoloměje
Southern Rock & Blues Kolín 2016 
– 18.00
Městský společenský dům
Wihanovo kvarteto – 19.00
Synagoga
14. 5.
Angry Birds ve filmu – 15.00
Kino 99
Krtkova dobrodružství 4 – 15.15
Kino 99
Angry Birds ve filmu, 3D – 17.00
Kino 99
Sousedi 2 – 17.30
Kino 99
Batman vs. Superman, 3D – 19.30
Kino 99
Ani ve snu! – 20.00
Kino 99
15. 5.
Kolín – Velký Osek – Kolín 
(půlmaraton) – 10.00
Atletický stadion v Borkách
Nedělní taneční odpoledne na Zámecké 
– 14.00
Zámecká
Pohádky ovčí babičky – 15.00
Hraje Divadlo Alfa Plzeň
Městské divadlo
Angry Birds ve filmu, 3D – 17.00
Kino 99
Sousedi 2 – 17.30
Kino 99
Batman vs. Superman, 3D – 19.30
Kino 99
Ani ve snu! – 20.00
Kino 99
16. 5.
Revenant: Zmrtvýchvstání – 19.30
Kino 99
Lída Baarová – 20.00

Kino 99
17. 5.
Mikoláš Chadima a Radomil Uhlíř 
– 19.00
Divadelní klub Scapino
Revenant: Zmrtvýchvstání – 19.30
Kino 99
Lída Baarová – 20.00
Kino 99
18. 5.
Revenant: Zmrtvýchvstání – 19.30
Kino 99
Zkáza krásou – 20.00
Kino 99
19. 5. 
Židovští právníci v Kolíně – 17.00
Přednáška – synagoga
X-Men: Apokalypsa, 3D – 17.00
Kino 99
Až na severní pól – 17.30
Kino 99
Vynález zkázy – 19.00
Hraje Divadlo Aqualung Praha
Městské divadlo
Svátek matek – 19.30
Kino 99
Girl Power – 20.00
Kino 99
20. 5.
X-Men: Apokalypsa, 3D – 17.00
Kino 99
Až na severní pól – 17.30
Kino 99
Báthoryčka – 19.00
Hraje Těšínské divadlo Český Těšín
Městské divadlo
Svátek matek – 19.30
Kino 99
Tajemství Divadla Sklep – 20.00
Kino 99
21. 5.
Mistrovství ČR v řešení křížovek 
a hádanek 
Městský společenský dům
Meč a koruna – 21. ročník historické 
bitvy – 11.00
Karlovo náměstí, Kolínská jízdárna
Robinson Crusoe: Na ostrově zvířátek 
– 15.00
Kino 99
Splněná přání – 15.15
Kino 99
X-Men: Apokalypsa – 17.00
Kino 99
Zootropolis: Město zvířat – 17.30
Kino 99
Svátek matek – 19.30
Kino 99
Návštěvníci 3: Revoluce – 20.00
Kino 99
22. 5.
Jak s Máničkou šili všichni čerti – 14.00 
a 16.30
Hraje Divadlo Spejbla a Hurvínka Praha
Městské divadlo
X-Men: Apokalypsa – 17.00
Kino 99
Zootropolis: Město zvířat – 17.30



18

Kino 99
Svátek matek – 19.30
Kino 99
Návštěvníci 3: Revoluce – 20.00
Kino 99
23. 5.
Benefiční večer pro Josefa – 19.00
Městské divadlo
Jak se zbavit nevěsty – 19.30
Kino 99
Já, Olga Hepnarová – 20.00
Kino 99
24. 5.
Jak se zbavit nevěsty – 19.30
Kino 99
Já, Olga Hepnarová – 20.00
Kino 99
25. 5.
Pavel Žalman Lohonka – 70 jar – 19.00
Městské divadlo
Jak se zbavit nevěsty – 19.30
Kino 99
Já, Olga Hepnarová – 20.00
Kino 99
26. 5.
Ženy v Bibli – 17.00
Přednáška s židovskou tematikou 
– synagoga
Alenka v říši divů: Za zrcadlem – 17.00
Kino 99
Mikrob a Gasoli – 17.30
Kino 99
David Evans – 19.00
Aréna jeviště
Dcera čarodějky – 19.30
Kino 99
Mia Madre – 20.00
Kino 99 
27. 5.
Alenka v říši divů: Za zrcadlem – 17.00
Kino 99
Mikrob a Gasoli – 17.30
Kino 99
Dohazovačka – 19.00
Hraje Divadlo Na Fidlovačce Praha
Městské divadlo 
Dcera čarodějky – 19.30
Kino 99
Maggie má plán – 20.00
Kino 99
28. 5.
Pam a Mat ve filmu – 15.00
Kino 99
Krtkova dobrodružství 5 – 15.15
Kino 99
Alenka v říši divů: Za zrcadlem, 3D 
– 17.00
Kino 99
Bohové Egypta – 17.30
Kino 99
Dcera čarodějky – 19.30
Kino 99
Maggie má plán – 20.00
Kino 99
29. 5.
Nedělní tandeční odpoledne na Zámec-
ké – 14.00
Zámecká
Alenka v říši divů: Za zrcadlem, 3D 
– 17.00
Kino 99
Bohové Egypta – 17.30
Kino 99
Dcera čarodějky – 19.30
Kino 99

Maggie má plán – 20.00
Kino 99
30. 5.
Jako z filmu – 19.30
Kino 99
Road Movie – 20.00
Kino 99
31. 5.
Jako z filmu – 19.30
Kino 99
Road Movie – 20.00
Kino 99
Více o programu kina 
na www.kino.kolin.cz

KUTNÁ HORA
28. 2. – 12. 6.
Pavel Brázda – Mezi začátky a konci II
GASK
20. 3. – 22. 5.
Igor Grimmich – Image
GASK
Eliška Lhotská – The Future Is Now 
GASK
Erik Sikora – Těšení
GASK
Jaroslav Valečka – Krajina vnitřní 
a krajina vnější
GASK
1. 4. – 30. 5.
1. Mezinárodní výstava naivního umění
Galerie naivního umění, Husova 143/18 
1. 4. – 31. 5.
Jaroslav Kreibich / Obrazy –Vysočina
České muzeum stříbra
1. 4. – 30. 11.
Kámen, kov, šperk
České muzeum stříbra
6. 4. – 31. 5.
Ryté sklo Jaroslavy Votrubové / Pohledy 
na svět
České muzeum stříbra - Hrádek
8. 4. – 8. 5.
Nastydlá strašidla / Petra Vychytilová
Výstava - Hotel U Kata
1. – 20. 5.
Trampské mobilní muzeum
Spolkový dům
3. 5.
Den otevřených dveří – Hasičský 
záchranný sbor KH – 8.00 – 18.00
Areál stanice HZS v Sedlci
Válka Roseových – 19.00
Hraje Malé divadlo Kolín
Tylovo divadlo – Malá scéna
4. 5.
Jak se zbavit nevěsty – 19.00
Kino Modrý kříž
4., 9., 11., 16., 18., 23., 25., 30. 5.
Šikovné ruce s sebou – 9.00
Centrum pro zdravotně postižené, Dolní 
186
5. 5.
Jom Ha-šoa / Den vzpomínání na oběti 
holocaustu – 14.00 – 16.00
Městská knihovna
Více info na www.terezinstudies.cz, 
www.knihovna-kh.cz
Beseda s Ing. arch. Janem Rampichem 
– 19.00
Tylovo divadlo – Malá scéna
Pořádá Šance pro Kutnou Horu
Captain America: Občanská válka, 2D
 – 19.00

Kino Modrý kříž
6. 5.
To je pěkné, co děláte! – 19.00
Hraje Tylova herecká škola
Tylovo divadlo
Captain America: Občanská válka, 3D 
– 19.00
Kino Modrý kříž
Discoballs / Bechy a Force Major – 21.00
Klub Česká 1
 6. – 7. 5.
Košt kutnohorských biodynamických 
vín – Den otevřených dveří
Vinné sklepy Kutná Hora
Více info o programu 
na www.vinokutnahora.cz
6. – 8. 5.
Okolo Kutné Hory - Dogtrekking
Více informací na http://okolokutnehory.
webnode.cz/propozice2/
6. 5. – 4. 6.
Originály, faksimile, pohlednice 
– vernisáž v 18.00
Sankturinovský dům
6. 5. – 22. 6.
Richard Nestler – Obrazy
Galerie Felixe Jeneweina, Vlašský dvůr
7. 5.
Kniha džunglí, 3D – 16.00
Kino Modrý kříž
Výroční koncert USPS Tyl – 18.00
Kostel sv. Jakuba – účinkují Kutnohorský 
komorní orchestr, Hradišťan a Jiří 
Pavlica
Delioú – Jitka Malczyk, Célestine 
Doedens – 20.00
Blues Café
Multi Kuthna Vol 5 – 21.00
Klub Česká 1
7. – 8. 5.
Jak básníci čekají na zázrak – 19.00
Kino Modrý kříž
8. 5.
Půjdem spolu deštěm blátem – 15.00
Hraje Divadélko Kůzle a Kůzle Hu.sou
Tylovo divadlo
9. 5.
Mezi turkem a espressem – 17.30
Způsoby přípravy kávy – Klub Pod 
Lampou
Dobře rozehraná partie – 19.00
Hraje Divadlo ABC Praha
Tylovo divadlo
10. 5.
Hrátky s pamětí s Dášou Strbíkovou 
– 9.30
Městská knihovna
11. 5.
Noc literatury – 18.00 – 22.00
Městská knihovna
Kavárna s překvapením – 19.00 – 
o Karibiku
Arciděkanství Kutná Hora
Více informací na www.khfarnost.cz
Trabantem do posledního dechu – 19.00
Kino Modrý kříž
12. 5.
Orel Eddie – 19.00
Kino Modrý kříž
13. 5.
Cantica: Hudba (nejen) doby Karla IV. – 
19.00
Kaple Božího těla
Zlo nikdy nespí – 19.00
Kino Modrý kříž

Myster Maxx (Francie) – 21.00
Klub Česká 1
Universe – 22.00
Planet Music Club
14. 5.
KH Tour – 3. závod Českého poháru 
horských kol – 8.00
Areál Zimního stadionu
Férová snídaně – 10.00
Zahrady Jezuitské koleje
Více info na www.ferovasnidane.cz
Otvírání potůčků a řek – 13.00
Sraz u parku pod Vlašským dvorem
Více info na www.klubslunicko.estranky.
cz
Jak přežít single – 19.00
Kino Modrý kříž
One Roast a The Others / Egelet / Yetti 
On – 21.00
Klub Česká 1
14. – 15. 5.
Klubová výstava psů plemene Cavalier 
King Charles Spaniel
KD Lorec
Více info na www.cavalierclub.cz; 
www.kdlorec.cz
Angry Birds ve filmu – 16.00
Kino Modrý kříž
15. 5.
Já, Olga Hepnarová – 19.00
Kino Modrý kříž
15. 5. – 4. 9.
Jakub Špaňhel - Kytky, města, motýli
GASK
Lukáš Jasanský – Martin Polák / Na 
bílém papíře
GASK
Více o výstavách a programu Lektorské-
ho centra na www.gask.cz
16. 5.
Poutní mše k svátku sv. Jana Nepomuc-
kého – 18.00
Kostel sv. Jana Nepomuckého
18. 5.
Kavárnička pro seniory a zdravotně 
postižené – 14.00
Hotel Zlatá Stoupa
Honza Nedvěd – Návrat – 19.00
Tylovo divadlo
Kolonie – 19.00
Kino Modrý kříž
Contrails (Rakousko) – 21.00
Klub Česká 1
19. 5.
Bosna a Hercegovina – 18.00
Cestopisná přednáška – Městská knihov-
na
X-Men: Apokalypsa, 2D – 19.00
Kino Modrý kříž
20. 5.
X-Men: Apokalypsa, 3D – 19.00
Kino Modrý kříž
Martin Písařík a Akustik – 21.00
Park U Tří pávů
Muzejní noc – ČMS, Spolkový dům, 
GASK, Galerie Felixe Jeneweina, Vlaš-
ský dvůr, Sankturinovský dům, Muzeum 
kostek, Muzeum tabáku a konvent
Tančírna – 21.00
KD Lorec 
20 . – 22. 5.
5. Celostátní přehlídka dětských skupin 
scénického tance
Tylovo divadlo, zahrady GASK
Více info na www.divadlo-kutnahora.cz

KULTURA V REGIONU



19

21. 5.
Svět, ve kterém hrdinové ožívají! – 13.00 
– 16.00
Vorlíčkovy sady – okolí chrámu 
sv. Barbory
Více info na www.imperium-zabavy.cz
Pat a Mat ve filmu – 16.00
Kino Modrý kříž
Sousedi 2 – 19.00
Kateřina Svobodová a skupina Tajemoje 
– 20.00
Blues Café
Kino Modrý kříž
22. 5.
Lovec: Zimní válka, 3D – 16.00
Kino Modrý kříž
Svátek matek – 19.00
Kino Modrý kříž 
23. 5.
G. Donizetti – Lucie de Lammermoor 
– velkoplošná DVD projekce – 17.00
Hotel U Kata
Jak se žije cizincům v Česku – 17.30
Setkání s křesťanskou rodinou z Barmy 
– Klub Pod Lampou
The Toasters (USA) – 21.00
Klub Česká 1
24. 5.
Slavnostní zahájení Mistrovství světa 
juniorů v kaprařině – 17.00
Vlašský dvůr, chrám sv. Barbory
Varhanní koncert – 19.00
Chrám sv. Barbory
25. 5.
Ani ve snu! – 19.00
Kino Modrý kříž
25. 5. – 10. 7.
Šlechtická poselství s doprovodným 
programem rodu Daczických z Heslowa 
– výstava
Spolkový dům
Více info na www.kutnahora.cz
26. 5.
Tvořivá dílna pro seniory – 10.00
Městská knihovna
Takovej barevnej vocas letící komety 
– 19.00
Kino Modrý kříž
27. 5.
ADO Narovinu! – 16.00
Módní přehlídka ateliéru Design oděvu 
Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně – GASK 
Hardcore Henry – 19.00
Kino Modrý kříž
Nostrrromö / Hell Paso – 21.00
Klub Česká 1
Více o programu a jeho aktualizaci 
na www.ceska1.cz
27. – 28. 5.
Pohádková Barbora
Zahrady Jezuitské koleje – pořádá 
ZŠ Žižkov
28. 5.
Nauč se pomoci – nikdy nevíš... 
– 8.30 – 12.00
Palackého náměstí
Více info na http://cckkh.janok.cz/
7. ročník Pochodu kutnohorských havířů 
– od 8.30 – 11.00
Start železniční zastávka Kutná Hora 
město
Alenka v říši divů: Za zrcadlem, 3D 
– 16.00
Kino Modrý kříž
Májový koncert Kutnohorského komor-

ního orchestru – 18.00
Kostel Matky Boží Na Náměti
Teorie tygra – 19.00
Kino Modrý kříž
Bedřich Smetana – Má vlast – 19.30
Zahajovací koncert festivalu Hudební 
a divadelní léto v Kutné Hoře
Nádvoří GASK – velká scéna
29. 5.
Dětský den v Malíně – 14.00
Hřiště TJ Sokol Malín
Barbie: Tajná agentka – 16.00
Kino Modrý kříž
Pátá vlna – 19.00
Kino Modrý kříž
30. 5.
Koncert Církevního gymnázia 
Kutná Hora – 17.00
Kostel Matky Boží Na Náměti
Úča musí pryč – 19.00
Hraje Divadlo Verze Praha
Tylovo divadlo

ČÁSLAV
2. 4. – 4. 9.
Zkamenělá minulost – výstava
Muzeum
5. 4. – 8. 5.
Karel IV. a jeho doba
Výstava – galerie, Jeníkovská 222 
2. – 29. 5.
Uwe Bremer – Narůstající chaos
Výstavní síň
3. – 4. 5.
Hardcore Henry – 20.00
Kino Miloše Formana
5. – 6. 5.
Jak přežít single – 20.00
Kino Miloše Formana
7. 5.
Captain America: Občanská válka 
– 20.00
Kino Miloše Formana
8. 5.
Captain America: Občanská válka, 3D 
– 17.30
Kino Miloše Formana
9. 5.
Jak sestavit rodokmen – 17.00
Přednáška – Městská knihovna
10. 5.
Ondřej Havelka a jeho Melody Makers 
– 19.00
Dusíkovo divadlo
Já, Olga Hepnarová – 20.00
Kino Miloše Formana
11. 5.
Carol – 20.00
Kino Miloše Formana
12. – 13. 5.
Sousedi 2 – 20.00
Kino Miloše Formana
14. – 15. 5.
Angry Birds ve filmu – 17.30
Kino Miloše Formana
17. 5.
Tradiční odpolední výlet – 15.30
Autobusem od vlakového nádraží
Více info na www.cmuz.cz
17. – 18. 5.
Teorie tygra – 20.00
Kino Miloše Formana
18. 5.
Mistr Jeroným Pražský – 17.00
Přednáška – Městská knihovna
19. 5.
Beseda s Čirinou (kuchařkou Václava 
Havla) – 17.00
Výstavní síň

19. – 20. 5.
Návštěvníci 3: Revoluce – 20.00
Kino Miloše Formana
20. 5.
Hrůza v divadle – 19.00
Dusíkovo divadlo
21. 5.
17. Čáslavský strongman – 10.00 
Žižkovo nám.
X-Men: Apokalypsa – 20.00
Kino Miloše Formana
22. 5.
X-Men: Apokalypsa, 3D – 17.30
Kino Miloše Formana
23. 5.
Do ložnice vstupujte jednotlivě – 19.00
Hraje Divadelní společnost Háta
Dusíkovo divadlo
25. – 26. 5.
Svátek matek – 20.00
Kino Miloše Formana
26. 5.
Muzejní noc – Hrátky s archeologií 
– 17.00 – 20.00
Muzeum
Více info o programu na www.cmuz.cz
27. 5.
Maggie má plán – 20.00
Kino Miloše Formana
28. – 29. 5.
Alenka v říši divů: Za zrcadlem – 17.30
Kino Miloše Formana
31. 5.
Tajemství Divadla Sklep aneb Manuál  
na záchranu světa – 20.00
Kino Miloše Formana

ZRUČ NAD SÁZAVOU
24. 3. – 5. 6.
Rada Vacátko zasahuje aneb Hříšní lidé 
města pražského
Interaktivní výstava – zámek
3. 5.
Vita Caroli – 9.00 – 12.15
Kurz – Spolkový dům
4. 5.
Zelené potraviny – 18.00 – 20.00
Přednáška – Spolkový dům
7. 5.
Položení kytice u památníku na Malo-
stranském náměstí – 9.30
Škoda lásky – Heligonky – 10.00
Nádvoří zámku
10. 5.
Zpívání ke Dni matek – 9.30
Centrin – kongresový sál
Tvoření pro radost – Zdobení lahví  
a sklenic - 14.30
Spolkový dům
11. 5.
Příběh lesa – 18.30
Promítání filmu – Spolkový dům
14. 5.
Po stopách Schebků – poznávací zájezd 
s průvodcem
18. 5.
Vlaštovko, leť – 15.30 – 17.00
Autorské čtení o posledních dnech Jiřiny 
Jiráskové – Klubovna rodinného centra 
Setkání, Spolkový dům
20. 5.
Když se zhasne – 19.00
Divadlo, sál ZUŠ
21. 5.
Volha – Putování po nejdelší evropské 
řece – 18.00
Spolkový dům
21. 5.

XXXIII. Setkání mladých muzik – 10.00
Park u Hotelu Baťov
25. 5.
O cestě ke zdraví – 17.00
Beseda – Spolkový dům
26. 5.
Masáže miminek – 10.00 – 11.00
Klubovna RC Setkání, Spolkový dům
Základy křesťanství – 17.00
Spolkový dům
28. 5.
Pohádkové putování s panenkou hraběn-
ky Emmy
Zahájení letní prázdninové hry

GRUNTA
22. 5.
Brass Ansábl (GB) – 15.00
Koncert – kostel Nanebevzetí Panny Marie

ČERVENÉ JANOVICE
23. – 29. 5.
Mistrovství světa juniorů v kaprařině
Jezero Katlov
Více info na 
www.katlov.com/harmonogram-akce/

KŘESETICE
13. 5.
Keks – 21.00
Koncert – Sokolovna

ZBRASLAVICE
22. 8. – 29. 5.
Staročeské máje
Více info na www.obeczbraslavice.cz

ČERVENÉ PEČKY
24. 5.
Orchideje v Červených Pečkách / Sbír-
ka orchidejí Theodora barona Hrubého  
z Jelení – 17.00
Aula ZŠ
4. 6.
Dětský den
Zámecký park

TÝNEC NAD LABEM
4. 6.
Svátky Labe – 7. ročník
Týnecká Marina

SUCHDOL 
21. 5.
Padesátka – 19.00
Letní kino – hřiště u Sokolovny

KULTURA V REGIONU

Kulturní přehled připravuje Dana 

Čermáková. Rádi vám uveřejníme  in-

formace o akcích (datum, název akce, 

hodina a místo), které pořádáte a chce-

te o  nich informovat veřejnost. Posí-

lejte nám je na  mail dobryinfo@cent-

rum.cz., a to vždy do 25. dne v měsíci 

na měsíc následující. 


